РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв 4-ый                                                                       пгт. Красногорский

Сессия 26-я                                                                    «03» июня 2021 года

№ 92
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Городском поселении Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденное  решением Собрания депутатов
 городского поселения Красногорский от 26 марта 2020 года № 41
В соответствии со статьей 7 Закона Республики Марий Эл
от 30 июля 2007 г. № 42-З «О бюджетных правоотношениях
в Республике Марий Эл», Уставом Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Городском поселении Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденное  решением Собрания депутатов городского поселения Красногорский от 26 марта 2020 года № 41, следующее изменение:
- абзац девятый подпункта 6 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«-средства самообложения граждан, инициативные платежи;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава городского поселения Красногорский
Председатель собрания депутатов
                             Ю.Г. Шишкин